UNIONE SINDACALE ITALIANA FINANZIERI
VIA DEL CASTRO PRETORIO, 30 - 00185 - ROMA
CODICE FISCALE 96423590585

CONSUNTIVO ANNO 2021

DIPONIBILITA' FINANZIARIA AL 01 GENNAIO 2021
CONTO CORRENTE BNL GRUPPO BNP PARIBAS n. 4626
CONTO CORRENTE BNL GRUPPO BNP PARIBAS n. 5249
PAYPAL BUSINESS

CARTA PREPAGATA BNL ASSOCIATA AL C/C

CASSA E MONETE NAZIONALI

VERSAMENTO QUOTE DA SOCI BANCA

VERSAMENTO SOCI SU PAYPAL BUSINESS

CONTO CORRENTE DEDICATO Al RICORSI - BNL GRUPPO
BNP PARIBAS n. 5249

ALTRE ENTRATE

INTERESSI BANCARI MATURATI SU CONTO CORRENTE N.
4626 BNL GRUPPO PARIBAS AL 31/12/2020

CARTA PREPAGATA BNL ASSOCIATA AL C/C
RESTITUZIONI E GIRCCONTI

PARCELLE STUDI LEGALI PER RICORSI AMMINSITRATIVI
TUTELA LEGALE, A.D.O.C., HELP CARD SANITA'
VITTO E ALLOGGIO 1~ CONGRESSO NAZIONALE
RIMBORSI A PIE' DI LISTA

PUBBLICITA'

BENI STRUMENTALI

COMPENSI A PROFESSIONISTI

SITO WEB, LICENZE E SOFTWARE

LOCAZIONI, NOLEGGI

MATERIALE DI CONSUMO

CONTRATTO TRANSATTIVO

RAPPRESENTANZA

POSTALI, SPEDIZIONI

RESTITUZIONI A SOCI DI SOMME VERSATE IN ECCEDENZA
UTENZA TELEFONICA E TRAFFICO DATI

VARIE

SOPRAVVENIENZE ATTIVE

SPESE BANCARIE

IMPOSTE E TASSE

COMMISSIONI PAYPAL BUSINESS

GIROCONTI E RESTITUZIONI

DI CUI DA:

CARTA PREPAGATA BNL ASSOCIATA AL C/C
CASSA E MONETE NAZIONALI

PAYPAL BUSINESS

92.337,06 €
91.224,85 €
0,00 €

0,00 €

1.107,02 €
519€

84.375,00 €
5.925,00 €

39.793,55 €

5,26 €
3.867,42 €
11.312,50 €

145.278,73 €

39.290,53 €

17.612,00 €
10.646,60 €
9.759,13 €
6.636,76 €
6.090,66 €
4.148,00 €
3.938,95 €
840,00 €
812,54 €
500,00 €
484,00 €
399,46 €
268,14 €
149,04 €
19,00 €
0,18 €
370,45 €
160,55 €
318,58 €
11.312,50 €

3.807,33 €
141,45 €
318,58 €



DIPONIBILITA' FINANZIARIA AL 31 DICEMBRE 2021

119.085,55 €
CONTO CORRENTE BNL GRUPPO BNP PARIBAS n. 4626

113.244,38 €
CONTO CORRENTE BNL GRUPPO BNP PARIBAS n. 5249 130,72 €
PAYPAL BUSINESS 5.606,42 €
CARTA PREPAGATA BNL ASSOCIATA AL C/C 60,29 €
CASSA E MONETE NAZIONALI

43,74 €



