UNIONE SINDACALE ITALIANA FINANZIERI VIA DEL CASTRO PRETORIO, 30 - 00185 - ROMA CODICE FISCALE 96423590585

CONSUNTIVO ANNO 2021

DIPONIBILITA' FINANZIARIA AL 01 GENNAIO 2021 CONTO CORRENTE BNL GRUPPO BNP PARIBAS n. 4626 CONTO CORRENTE BNL GRUPPO BNP PARIBAS n. 5249 PAYPAL BUSINESS CARTA PREPAGATA BNL ASSOCIATA AL C/C CASSA E MONETE NAZIONALI	92.337,06 € 91.224,85 € 0,00 € 0,00 € 1.107,02 € 5,19 €
ENTRATE	
VERSAMENTO QUOTE DA SOCI BANCA VERSAMENTO SOCI SU PAYPAL BUSINESS CONTO CORRENTE DEDICATO AI RICORSI - BNL GRUPPO BNP PARIBAS n. 5249	84.375,00 € 5.925,00 € 39.793,55 €
ALTRE ENTRATE	
INTERESSI BANCARI MATURATI SU CONTO CORRENTE N. 4626 BNL GRUPPO PARIBAS AL 31/12/2020 CARTA PREPAGATA BNL ASSOCIATA AL C/C RESTITUZIONI E GIRCCONTI TOTALE ENTRATE	5,26 € 3.867,42 € 11.312,50 € 145.278,73 €
USCITE	
PARCELLE STUDI LEGALI PER RICORSI AMMINSITRATIVI TUTELA LEGALE, A.D.O.C., HELP CARD SANITA' VITTO E ALLOGGIO 1^ CONGRESSO NAZIONALE RIMBORSI A PIE' DI LISTA PUBBLICITA' BENI STRUMENTALI COMPENSI A PROFESSIONISTI SITO WEB, LICENZE E SOFTWARE LOCAZIONI, NOLEGGI MATERIALE DI CONSUMO CONTRATTO TRANSATTIVO RAPPRESENTANZA POSTALI, SPEDIZIONI RESTITUZIONI A SOCI DI SOMME VERSATE IN ECCEDENZA UTENZA TELEFONICA E TRAFFICO DATI VARIE SOPRAVVENIENZE ATTIVE SPESE BANCARIE IMPOSTE E TASSE COMMISSIONI PAYPAL BUSINESS GIROCONTI E RESTITUZIONI TOTALE USCITE	39.290,53 € 17.612,00 € 10.646,60 € 9.759,13 € 6.636,76 € 6.090,66 € 4.148,00 € 3.938,95 € 840,00 € 812,54 € 500,00 € 484,00 € 399,46 € 268,14 € 149,04 € 19,00 € 0,18 € 370,45 € 160,55 € 318,58 € 11.312,50 €
DI CUI DA:	
CARTA PREPAGATA BNL ASSOCIATA AL C/C CASSA E MONETE NAZIONALI PAYPAL BUSINESS	3.807,33 € 141,45 € 318,58 €

AVANZO GESTIONE 31.521,66 €

DIPONIBILITA' FINANZIARIA AL 31 DICEMBRE 2021	119.085,55 €
CONTO CORRENTE BNL GRUPPO BNP PARIBAS n. 4626	113.244,38€
CONTO CORRENTE BNL GRUPPO BNP PARIBAS n. 5249	130,72 €
PAYPAL BUSINESS	5.606,42 €
CARTA PREPAGATA BNL ASSOCIATA AL C/C	60,29 €
CASSA E MONETE NAZIONALI	43,74 €